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•Nru. 6. Dziennika Departamentu Radomskiego

Nro. 10/25. Prefekt DepartamentuRadoiiiskiego
Do Sxano;Vnego Duch jwieńftwa w Departamencie Radomskim.
Nayiaśnicyszy Pan rozciągając Prawa Finansowe na oflatnim Seymowym Posiedzenia 

uchwalone, do Krain Xiędwa nowowcielonego, raczył naywyższym swym Dekretem w 
dniu 14 Czerwca 1810 Roku zapądłym wszelkie opłaty Slęplowe w tym iak były utrzymy
wać fłanie. Ckly prawo lo między inncnii zaftrzega opłatę 1 Stęplową od ^Bencficyów do 
Koli acyi prywatnych należących, to ictt od Probollwa, Plebanii lub Kanonii Zł pól. 5o od 
Wikaryi Zł poi. 25 i Prawo to niż od 1 Czerwca 1810 obowiązywać zaczęło, uwiadamia 
przeto Prefekt Szanowne Duchowieńiłwo iż każdy Duchowny po 1 dniu Czerwca 1810 na 
Bencficiunl curatmn lub simples, nic mniey Wikaryą prywatnej Kollacyi inftytuowany do 
opłacenia powyższey Taxy zofluic obowiązanym. Ażeby zaś Diichowiii odtąd lia próżno 
do właściwego nic udawali się Konsyllorza, oflrzega Prefekt, ftosownic dó Reskryptu JW.' 
Miniftra Spraw Wewnętrznych, dtto 16 Maia b. r. Kro. lii, iż każdemu Duchownemu 
dotąd z Konsyllorza Iallrument Inlłytucyi wydanym nie będzie, dopoki Kwitu z opłaconej 
Taxy nie okaże. Z opłaceniem Taxy i po uzyskanie Kwitu Duchowni ‘udawać się będą 
do Biora Prefektury do JP. Misiewicza Sekretarza Dyrektora Kanccllaryi od Prefekta na 
ten koniec do Kwitowania upoważnionego zaopatrzywszy się [w legalne Dowody, a szcze
gólniej prezenfę, iako do Beneficjum, o które rzecz, 'nabieraią Prawa. Duchowni do dnią 
dzisieyszego iuz na Beiielieia inllytuowani Zapłaceniem Taxy tym prędzcy pospieszać ma- 
ią, że po ilpłynionyni cztdrn.iftodniowym Terminie, Exekucya iako za zaległość, Skarbową 

słaną zóflanie. Radom dnia 28 Października 1811.

(podpisano) Mała eh 0 W s kii
Ilafsmanu Sckr. Jener.

Prefekt



Nro. 10162. Prefekt Departamentu R8domsk:ego.
Stosownie do wezwania JO, X. Prefekta Departamentu Lubelskiego z dnia § Paź

dziernika r, b. Nro. iiGa4, zaleca wszybkim podległym sobie Władzom; Adminiilracyino- 
Policyinym Powiatowym i Gminnym, ażeby Jozela Bogusławskiego obwinionego u znaczile 
Kpulzi^żc'znancfo właśnie z popełnionych wyfiępków po całym Kraiu ńa dniu 5 m. b; ra- 
no o* godzinie‘wpół do trzeciey przez wyrżnięcie kraty i podkopanie muru z Aresztu kry- 
jnihahiego'Lub.elskicgo zbiegłego, wedle załączonego nizey opisania lego osóby5 naypilniuy 
w swych obrębach śledzić, schwytanego pod pewną Strażą do rzeczonego-Sądu bdftawić ilic 
omieszkały. -Radom dnia 18go Październiką-1811.

*-v / ■
(podpisano) Małachowski, 

llaiśmann Sakr. Jehcralriy> '

OPISANIE
Jozef Bogusławski, inaczey Iwanów Wasilów, Kłodnicki, Óberfajerwerker, i Soł- 

tyk zwany, rodem z Strzyszyna z Litwy, ma lat 32 Kiligii Kalolickiey, iłami wolnego 
bez sposobu do życia, ieft wzroftu średniego, więcey wysokiego, twarzy pociągłcy, bladey, 
chuderlawey, nosa wiernego, ściągłcgo , oczow niebieskich, włosów /Ciemnych, wąsów ru
dych, rękę prawą ma nadwerężoną, cieńszą od lewey, czyli uschłą; w czasie ucieczki miał 
na sobie kurtkę sukienną aresztanteką siwą, spodnie czyli Rayluzy takież; ciżmy skóizaitę^ 
kaydany na nogach i furażerkę na głowie.


